



SN Automation ApS

Fjeldstedvej 28, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 69 06 57

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Søren Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SN Automation ApS Fjeldstedvej 28 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 69 06 57
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Nørgaard, Fjeldstedvej 28, 2650 Hvidovre, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive it-konsulentvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 924.909 kr. mod 1.449.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.495 kr. mod 105.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Nettoomsætning	924.909	1.449
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-134.712	-642
Andre eksterne omkostninger	-77.094	-102
Bruttoresultat	713.103	705
1 Personaleomkostninger	-663.556	-632
Driftsresultat	49.547	73
Andre finansielle indtægter	29.360	72
Øvrige finansielle omkostninger	-10.296	-6
Resultat før skat	68.611	139
Skat af årets resultat	-17.116	-34
Årets resultat	51.495	105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overføres til overført resultat	1.495	55
Disponeret i alt	51.495	105

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	353.597	332
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>353.597</u>	<u>332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>353.597</u>	<u>332</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444.803	769
Tilgodehavende selskabsskat	2.534	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>447.337</u>	<u>770</u>
Likvide beholdninger	<u>426.270</u>	<u>232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>873.607</u>	<u>1.002</u>
Aktiver i alt	<u>1.227.204</u>	<u>1.334</u>

Balance 30. september

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	722.705	721
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Egenkapital i alt	897.705	896
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.955	33
Selskabsskat	0	70
Anden gæld	311.544	335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.499	438
Gældsforpligtelser i alt	329.499	438
Passiver i alt	1.227.204	1.334

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	565.000	544
Pensioner	70.254	37
Andre omkostninger til social sikring	2.433	3
Personaleomkostninger i øvrigt	25.869	48
	<u>663.556</u>	<u>632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	721.210	666
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.495</u>	<u>55</u>
	<u>722.705</u>	<u>721</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	50.000	49
Udloddet udbytte	-50.000	-49
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
